
PACHET TEAVA PEHD SI ACCESORII

I.D.: 81179620

Data
publicarii 20.04.23

Coduri CPV 44115200-1

Pretul
estimativ: 23.713,00 RON - 23.713,00 RON

Descriere: Teava PEHD FI40(PN10) ML 3700X5 =18500 Mufa PEHD FI40 EGAL BUC 24X15=360 Dop
PEHD FI40 BUC 7X11 =77 Teu PEHD si manomentru si reductii 40 X1/4 BUC 1X 59 =59 Teava
pehd fi20(pn10) ML. 1520 X1.9=2888 Robinet trecere fi 40 egal BUC 17X37=629 Teu PE FI
40 EGAL BUC 5X 20 =100 Robinet trecere fonta 1/2 BUC 55 x20 =1100 TOTAL 23713 +tva
4505,47= 28218.47
